

Object

Puskin,99 din mun.Bălți. Obiect Nr. 15965-1-SAC.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Lista cu cantitatile de lucrări № 2-1-4

Obiect Nr. 15965-1-SAC. Bloc 2. Constructie auxiliara. (Arhitectura marca SA).

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1.Lucrari de demolare.				
1	RpCI42B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din placi de asbociment.	m2			31,980
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	44,00	15,840
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	44,00	15,840
	2922140006703	Macara fereastra	h-ut	0,0200	15,00	0,300
2	RpCI42B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din placi de asbociment.	m2			31,980
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	44,00	15,840
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	44,00	15,840
	2922140006703	Macara fereastra	h-ut	0,0200	15,00	0,300
3	RpCH32B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			18,210
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	44,00	12,320
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	44,00	4,840
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0700	15,00	1,050
4	RpCH32C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			8,370
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	44,00	3,960
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	44,00	3,960
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0300	15,00	0,450
5	TrB01A1-5 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			47,520
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0800	44,00	47,520
6	TrI1AA02C2 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			19,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	44,00	19,800
7	TsI50A10 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Transportarea gunoiului de constructie cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			72,800
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	400,00	72,800
		Capitolul 2.Acoperisul.				

1	2	3	4	5	6	7
8	CE06A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(tabla cutata) Material marunt (material pt. lipit tabla)=1,050	m2			220,290
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	44,00	48,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	44,00	4,400
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	115,00	138,863
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	26,00	16,380
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,50	2,625
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,50	2,625
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	18,00	6,143
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	5,00	0,525
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	15,00	0,330
9	CE06A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(tabla cutata)(atenexe neautorizata) Material marunt (material pt. lipit tabla)=1,050	m2			220,290
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	44,00	48,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	44,00	4,400
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	115,00	138,863
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	26,00	16,380
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,50	2,625
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,50	2,625
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	18,00	6,143
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	5,00	0,525
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	15,00	0,330
10	CE20A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,030	m			180,882
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	44,00	13,200
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	50,00	54,076
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	41,00	59,121
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	35,00	7,211
	2875274000050	Elemente de legatura pentru jgheab	buc	0,1000	26,00	2,677
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	80,00	16,482
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	110,00	22,663
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,50	5,150
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,300
11	CE20A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (anexe neautorizate) Material marunt=1,030	m			180,875
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	44,00	13,200
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	50,00	54,075
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	41,00	59,122
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	35,00	7,210
	2875274000050	Elemente de legatura pentru jgheab	buc	0,1000	26,00	2,678
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	80,00	16,480
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	110,00	22,660
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,50	5,150
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,300
12	CE22A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,020	m			142,360
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	44,00	15,400
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	60,00	64,260

1	2	3	4	5	6	7
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	46,00	23,460
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	26,00	6,630
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	5,00	2,550
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	42,00	10,710
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	46,00	11,730
	28752740000502	Elemente de legatura pentru burlan	buc	0,2500	29,00	7,395
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,225
13	CE31B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Streasina simpla cu capriori aparenti gata geluiti, pe fetele vizibile, cu profile simple si cu astereala gata faltuita si geluita pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m (scindura 200*20mm,215ml)	m2			256,965
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	44,00	2,640
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,8000	44,00	79,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	44,00	8,800
	2010102903497	Lombri din lemn	m2	1,0100	160,00	161,600
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	30,00	4,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,225
14	CN17A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			74,940
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	44,00	44,000
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	42,00	7,560
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	38,00	4,560
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	32,00	3,840
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	29,00	4,930
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	20,00	10,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,050
15	CB14A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			36,797
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7500	44,00	33,000
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	4 000,00	1,200
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	4 000,00	0,400
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	4 000,00	1,200
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	55,00	0,007
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	30,00	0,090
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,5000	0,20	0,900

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)